

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

"Zajištění úklidových služeb v objektu Finančního úřadu pro Pardubický kraj, Územní pracoviště v Žamberku"
(rekapitulace)

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetu), mytí žaluzií a mytí osvětlení	9 920,56	2 083,32	12 003,88	12	119 046,75	24 999,82	144 046,57
NABÍDKOVÁ CENA B	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za okna, ostatní prosklené plochy, které se budou umývat společně s okny a za jednotlivé druhy parapetů						
Položka	Okna a ostatní prosklené plochy bez výškových prací	Okna a ostatní prosklené plochy výškové práce	Vnitřní parapety	Venkovní parapety			
Množství v m²	383,21	120,31	29,34	27,60			
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	13,42	28,90	1,03	2,06			
Hodnota DPH (21%)	2,82	6,07	0,22	0,43			
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	16,24	34,97	1,25	2,49			
Dílčí nabídková cena bez DPH	5 141,15	3 476,48	30,28	56,97			
Hodnota DPH (21%)	1 079,64	730,06	6,36	11,96			
Dílčí nabídková cena s DPH	6 220,79	4 206,54	36,64	68,93			
Cena za úklidové práce spočívající v mytí oken, ostatních prosklených ploch, vnitřních a vnějších parapetů, tj. součet dílčích nabídkových cen za okna, ostatní prosklené plochy, které se budou umývat společně s okny, vnitřní a venkovní parapety					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					8 704,88	1 828,02	10 532,90
NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií						
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální	Venkovní	*v ceně mytí vertikálních žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel			
Množství v m²	15,75	157,85	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	27,86	46,44	x				
Hodnota DPH (21%)	5,85	9,75	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	33,71	56,19	x				
Dílčí nabídková cena bez DPH	438,86	7 330,55	x				
Hodnota DPH (21%)	92,16	1 539,42	x				
Dílčí nabídková cena s DPH	531,02	8 869,97	x				
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					7 769,41	1 631,58	9 400,99
NABÍDKOVÁ CENA D	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ krytů osvětlovacích těles						
Typ osvětlovacího tělesa	zářivkové	halogenové	kulaté - sklo				
Množství v ks	45	2	15				
Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	25,80	20,64	20,64				
Hodnota DPH (21%)	5,42	4,33	4,33				
Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	31,22	24,97	24,97				
Dílčí nabídková cena bez DPH	1 161,00	41,28	309,60				
Hodnota DPH (21%)	243,81	8,67	65,02				
Dílčí nabídková cena s DPH	1 404,81	49,95	374,62				
Cena za úklidové práce spočívající v mytí krytů osvětlení, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ osvětlovacích těles					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					1 511,88	317,49	1 829,37
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
					137 032,92	28 776,91	165 809,83